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IMAGE

DESIGN ROBERTO GOBBO

"Elegante e leggero,

Image € un sistema a giorno
costituito da uno scheletro
metallico ultra sottile, sia
per le parti di sostegno
verticali che per gli elementi
di appoggio orizzontali.
Una griglia geometrica,

dal segno deciso, scandita
da un ritmo regolare

di vani a giorno. Pratico

e versatile, puo vivere

in qualsiasi ambiente

della casa, sia a parete

che a centro stanza."

“Light and elegant,

Image is an open system
in which both the vertical
and horizontal parts

are made up of a striking
ultra-slim metal structure
and a geometrical grid,
set off by the regular
pattern created by

the open units. Pratical
and versatile, it will fit
into any part of the home,
standing against a wall,
in the centre of a room.”
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VERNICIATO NERO GOFFRATO
PAINTED EMBOSSED BLACK

LACCATO OPACO NERO ASSOLUTO
MAT LACQUERED ABSOLUT BLACK

L.364 x H.78,2 cm

IMAGE
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STRUTTURA / STRUCTURE
DIMENSIONI / DIMENSIONS

RIPIANI / SHELVES
CUCINA / KITCHEN




STRUTTURA / STRUCTURE

RIPIANI / SHELVES

LIVING
ROOM

DIMENSIONI / DIMENSIONS




STRUTTURA / STRUCTURE

DOUBLE
SIDED




VERNICIATO BRONZO BRILL
PAINTED BRILL BRONZE

IMPIALLACCIATO FRASSINO TINTO CAFFE
VENEERED COFFEE STAINED ASH

[ sottili ripiani

si appoggiano
liberamente alla
struttura richiamando
con immediatezza

I’archetipo della libreria.

The thin shelves are
freely leant against
the structure, thus
immediately recalling
the traditional image
of a bookshelf.

IMAGE
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VERNICIATO BRONZO BRILL
PAINTED BRILL BRONZE

IMPIALLACCIATO EUCALIPTO TERMOTRATTATO
VENEERED THERMOTREATED EUCALYPT

VERNICIATO NERO GOFFRATO
PAINTED EMBOSSED BLACK

LACCATO OPACO NERO ASSOLUTO
MAT LACQUERED ABSOLUT BLACK

IMAGE
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IMAGE

CUSTOM
MADE

Installazione
“site specific” di Image

a EuroCucina Milano 2018.

“Site specific” installation
of Image at the 2018
Milan EuroCucina.
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IMAGE

TECH

MODELLO DEPOSITATO / REGISTERED MODEL

MODULI / MODULES

MODULO L.90 CM (LARGHEZZA INTERNA) / MODULE W.90 CM (INTERNAL WIDTH)

297.8

FUORI MISURA H MAX CUSTOM-SIZED H MAX

262.2

225.4

188.6

151.8

115

78.2

1.4

0

CARATTERISTICHE TECNICHE / TECHNICAL FEATURES

90.

90.

90.

90.

90.

90.

38.

1

I

MODULO L.120 CM (LARGHEZZA INTERNA) / MODULE W.120 CM (INTERNAL WIDTH)

297.8 FUORI MISURA H MAX CUSTOM-SIZED H MAX

262.2

225.4

188.6

151.8

115

78.2

120 120 120 120 120 120 120 120 388

STRUTTURA / STRUCTURE

In metallo con verniciatura goffrata a polveri epossidiche, colore bianco, nero o bronzo brill.

In metal with an embossed, epoxy powder coating in white, black or brill bronze.

STRUTTURA / STRUCTURE

Verniciata / Painted

bianco goffrato
embossed white

nero goffrato
embossed black

RIPIANI | SHELVES

In metallo sp.1,5 mm, con verniciatura goffrata a polveri epossidiche, colore bianco, nero o bronzo brill, in legno MDF
sp.12 mm, laccato opaco bianco ottico o nero assoluto, oppure impiallacciato frassino tinto caffe o eucalipto termotrattato.

In 1,5 mm thick metal with an embossed, epoxy powder coating in white, black or brill bronze. 12 mm thick MDF
lacquered in matt optic white or absolute black, or veneered with coffee coloured ash or thermotreated eucalypt.

RIPIANI IN METALLO SP.1,5 MM / METAL SHELVES TH.1,5 MM

Verniciati / Painted

bronzo brill
brill bronze

nero goffrato
[SULIERERIE

RIPIANI MDF SP.12 MM / MDF SHELVES TH.12 MM

Laccato opaco / Mat lacquered Impiallacciato / Veneered

bianco ottico nero assoluto frassino tinto caffe
optic white absolut black coffee coloured ash

eucalipto termotrattato
thermotreated eucalypt




CONCEPT AND GRAPHIC DESIGN
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PHOTO FSC

Ezio Prandini www.fsc.org

Federico Zattarin MISTO
foni geste |
STYLING maniors feapomeabile

Luigina Pilloni FSC® C 1146430

COLOUR SEPARATION
CD Cromo

PRINT
Italprint

EDITION
EB 1118

100% MADE IN ITALY

Euromobil

Via Circonvallazione, 21

31020 Falze di Piave - TV -Italy
Tel. +39 04389861
info@euromobil.it
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